HEIBG ETRI'-'\NKE HOT DRINKS

Verlangerter
Espresso

Doppelter Espresso
Cappuccino

Kakao

Tee - diverse Sorten

ALKOHOLFREIES SOFT DRINKS

Cola/ Fanta

Cola Light / Mezzo Mix
Almdudler
Rauch Fruchtséfte gespritzt

Mineralwasser Montes still oder prickelnd
Holundersaft gespritzt

Bergwasser (Himbeere)

PRICKELNDES SPARKLING

Achensee Sekt
Sektkellerei Szigeti

Pinot Noir Rosé
Sektkellerei Szigeti

G’spritzter weiB
Aperol Spritz
Hugo

IMMER GUAT ALWAYS GOOD

==
ACHENSEE
€ 3,80 SCHIFFFAHRT
€ 3,00
€ 5,50
SUPPEN SOUPS
€ 4,20
€ 4,50 Klare Rindssuppe mit Fritatten € 6,80
Clear beef soup with pancake strips
€ 3,70
Klare Rindssuppe mit Kaspressknédel | Wurzelgemiise € 7,80
Clear beef soup with cheese dumplings | root vegetables
FUR ZWISCHENDURCH /N BETWEEN
0,25 | € 3,50
Y0l D R Frankfurter Wiirstel mit Senf | Kren | Semmel € 6,90
0,331 € 3,90 Frankfurter sausages with mustard | horseradish and bread roll
033 £ 3.90 Original Miinchner WeiBwiurste mit siiBem Senf | Breze € 7,90
' : Original Munich white sausages with sweet mustard | pretzel
8%8 : g g’gg Kleines Wiener Rindsgulasch mit Gurkerl | Semmel € 12,90
' ’ Small Viennese beef goulash with pickles | bread roll
0,33 | € 3,90
0,751 € 6,90
0251 € 3,90 KINDER SPEZIAL KIDS SPECIAL
0,50 | € 5,30
0,501 € 3,50 Grillwiirstel mit Pommes Frites | Ketchup € 6,90
Grilled sausage with French Fries | Ketchup
Kinder Wiener Schnitzel mit Pommes Frites € 11,90
Kid’s Wiener Schnitzel with French Fries
021 € 9,00
07! €29,00 TIROLERISCH TYROLEAN
021 € 9,00
0,71 €£29,00 Kaspressknédel auf Rahmkraut | Schnittlauch € 14,90
Cheese dumplings on creamed cabbage | chives
0,251 € 4,30 . . :
Spinatknédel mit Gorgonzolasauce | Butter € 14,90
021 € 6,60 Spinach dumplings with Gorgonzola sauce | butter
021 € 6,60

Szegediner Gulasch mit Petersilkartoffel | Sauerrahm |

Butterbrosel € 16,90
Szegediner goulash with parsley potatoes | sour cream |

buttered breadcrumbs

Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes Frites |

Preiselbeeren | Zitrone € 17,90
Viennese Schnitzel made from pork with French fries |

cranberries | lemon

SUB UND WARM SWEET AND WARM

Apfelstrudel mit warmer Vanillesauce € 12,90
Apple-strudel with warm vanilla sauce

Gebackene Apfelringe mit Zucker-Zimtbrosel | Vanillesauce € 12,90
Fried apple ringswith sugar-cinnamon crumbs | vanilla sauce
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Jetzt einfach downloaden!



BIERE BEERS

Gosser Marzen vom Fass
Gosser Naturradler vom Fass
Paulaner WeiBbier vom Fass

Paulaner WeiBbier alkoholfrei Flasche
Gosser Naturgold alkoholfrei Flasche

Tegernseer Helles Flasche

WEINE WINES

Griiner Veltliner Ried Oberfeld
Winzerhof Dockner
Kremstal

Riesling Urgestein
Schloss Gobelsburg
Kamptal

Rosé Cistercien
Schloss Gobelsburg
Kamptal

Kalmuck Pink Rosé
Weingut FJ Gritsch
Spitz an der Donau

The Butcher Blaufriankisch
Weingut Schwarz
Andau

Zweigelt Ried Hochberg
Weingut Tesch
Neckenmarkt
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€ 4,90
€ 9,80
€ 29,00

€ 5,20
€10,40
€ 31,00

€ 4,90
€ 9,80
€ 29,00

€ 5,20
€10,40
€ 31,00

€ 5,20
€10,40
€ 31,00

€ 5,70
€11,40
€ 34,00

LASSIGE
EVENTSAM SCHIFF :
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